
a es ee¥ %oS
Z oO

3
ALS We

a
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE os, Q &

AURORA-CE % fe &
Ora pe®

VENCEDORESDO PROCESSO- ADJUDICAGAO

PREGAO ELETRONICO N° 2022060301
Processo Administrativo N° 2022.06.03.01

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagdo: 06/06/2022 08:07:37

TOTAL DO PROCESSO: 777.999,80

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 38.541.701/0001-00 777.999,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 380.000,00 Total: 380.000,00

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrig&éo: PALCO 15X9M, com montagem e desmontagem de palco medindo 15 metros de frente por 9 metros de
profundidade, piso do palco em estrutura metalica com compensado de 20 mm nacor preta, altura do solo de 2,00m.,
com cobertura em box truss de puro aluminio forma de duas aguas,estrutura para p.a. fly e 08 praticaveis medindo no
minimo 2x1x,050m. cada house mix para mesas de pa e monitor, medindo no minimo 5x5m. tipo tenda cada, escada
de acesso
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.533,30 Total Item: 50.666,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigdéo: SISTEMA DE SONORIZACAO GRANDEPORTE (FLY), com 02 mesas digitais com 56 canais de entrada,
equalizagado paramétrica, compressor, gate por canal, 48 canais de saida com equalizador grafico de 31 bandas por
canal, 2 fontes de alimentacdo; sistema de sonorizacao line array , composto por6 caixas tree- waypor lado, cobertura
vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumperpara elevacgao do sistema ou acessorios para
trabalhar em ground stacked , 6 caixas de sub grave com 2 falantes de 18" cada, por lado; 02 sistema de amplificagao
com 02 racks de poténcia com 4 amplificadores classe d , com no minimo 2400 watts rms por canal em 2 omhs;01
processador digital com 4 entradas e 8 saidas; software de gerenciamento do sistema através detablet ou computador;
01 multicabo de 56 canais de entrada, transformador de fase por canal com comprimento minimo de 60 metros; 01

multicabo de sinal de 12 vias com comprimento minimo de 60 metros para o processamento; main power trifasico de 63
amperes por fase, regulador de tensdo, voltimetro e amperimetro; sistema de comunicagao entre p.a. e monitor;
sistema com 10 monitores passivos two-way com 02 falantes de 12" e 1 drive cada; side fill composto por2 caixas tree-
way de alta frequéncia e 2 de sub grave com falantes de 18" por lado; sistema de amplificagao para alimentagao do
side fill composto por 01 rack com 4 amplificadores classe d , poténcia minima de 1000 watts por canal; main power
trifasico de 125 ampérespor fase , reguladorde tensdo, voltimetro , amperimetro e transformador isolador de 5.000
watts para alimentagdo; microfones com pedestais, microfones sem fio, direct box, sub snake com multipinos

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.880,20 Total Item: 37.604,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigdo: GRID de aluminio de no minimo, 70m q50.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 851,00 Total Item: 17.020,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigéo: PO’RTICO DE ENTRADA: com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, q30 ou similar, com duas
torres de sustentagdo, medindo 10,0 metros entre as torres x 6,0 metros de altura x 1,0 metro de largura das torres e
coluna superior, para fixagdo de painel em lona, iluminagao branca, com pessoal necessario, incluindo toda despesa Sy
com hospedagem, alimentagaoe transporte de todo material e equipe.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.142,45 Total Item: 11.424,50

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Q-Cit
‘

Rearadn am: 92/INGIDNDD NO-42-44 ()\ 1de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Descrigéo: LOCAGAO DE BANHEIRO QUIMICOS, DESCRIGAO: locagdo de banheiro quimico individual portateis,
com montagem, manutengdo didria e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translucido, dimensoes
minimas de 1,10m de frente x 1,10 de fundo 2x10 de altura, compostode caixa de dejeto, porta papel higiénico,
fechamento com identificagdo de ocupado, para uso do ptiblico em geral.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 69,20 Total Item: 12.456,00

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigao: LOCAGAO DE TELAO de no minimo 200" com projetor de no minimo 3000 lumens.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 761,90 Total Item: 11.428,50

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigéo: LOCAGAO DE CAMARINS4 mt x 3 mt climatizado c/ banheiro quimico.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.583,30 Total Item: 31.666,00

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigdo: LOCAGAO DE GRIDES PARA OS 02 PORTICO DE ENTRADA E PALCO medindo 18mt x 12mt, estrutura
em tubo galvanizado.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 465,10 Total Item: 9.302,00

Item: 9 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigao: SERVIGOS DE LOCAGAO GRUPO GERADOR, DESCRIGAO: Locac&o de grupo gerador de energia,
movel, silencioso , com capacidade minima de 260 KVA, Trifasico ,tensdo 380/220 Watts. 60 Hz , com combustivel,
operadore cabos elétricos para ligagao.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 771,80 Total Item: 15.436,00

Item: 10 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigdo: SERVIGOS DE SISTEMA DE ILUMINAGAO GRANDE:01 mesa computadorizada 2048 canais; 24 canais
de dimmer montados em Rack de 4.000 Watts por canal; Amplificador de sinal DMS de8 vias; 04 refletores minibrutts

com 6 lampadas DWE650watts; 40 metrosde Q 30 em aluminio especial; 04 corner Q 30 ; 06talhas de 1 tonelada,
elevagao de 08 metros com manilhase cintas; 02 maquinas de fumaga DMS; Sistema de intercon com 3 pontos.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.801,00 Total Item: 36.020,00

Item: 11 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigéo: SONORIZACAO PORTE MEDIO —mesas digitais com 48 canais de entrada, disdesigner, equalizagao
paramétrica, compressor , Gate por canal, 24 canais de saida com equalizador grafico de 31 bandas por canal, 2 fontes
de alimentagao; sistema de Sonorizacao Line Array, Composto por9 caixas tree — waypor lado, cobertura vertical de
40 graus, horizontal de 120 gras, sistema de bumperpara elevagao do sistema ou acessorios para trabalhar em
Ground Stacked, 12 caixas de sub Grave com 2 falantes de 18 cada, por amplificagao com 4 racks de potencia com 4

amplificadores classe D , com no minimo 2400 watts RMS porcanal em 2 Omhs; 01 processador digital com 4 entradas
e 08 saidas, Software de gerenciamento do sistema através de TABLET ou computador ;01 multicabo de 48 por canal
com comprimento minimo de 60 metros para o processamento, Main Power trifasico de 63 amperes por fase, regulador
de tensdo, voltimetro e amperimetro;Main Power trifasico de 125 amperespor fase , regulador de tensao, voltimetro;
amperimetro e transformador isolador de 10.000 watts para alimentagao, - Sistema de comunicagao entre P.Ae
Monitor ; Sistema com 16 monitores passivos two way com 02 falantes de 12 e 1 Drive cada; Side Fill composto por 02
caixas ter — Wayde alta frequiéncia e 2 de subgrave com falantes de 18 por lado; Sistema de amplificagao para

®,alimentacao do Side Fill composto por 01 Rack com 4 amplificadores Classe D, Potencia minima de 1000 watts por
canal, microfones sem fio, direct Box, sub Snake com multipinos.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.078,60 Total Item: 32.358,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrig&o: BARRACAS:4 X 4 Estrutura de ferro, tipo chapéu de bruxa, com cobertura em lona.

Quantidade: 35 Vator Unit.: 168,20 : Total Item: 5.887,00

Item: 13 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA Cy
esl eeeaeGS x ey oN oide4



af g “tp,
5
°

Ss

nN ar
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE So $

AURORA-CE “ryp Rge
Descrigao: SERVIGOS DE SISTEMA DE ILUMINAGAO PORTE 04 (QUATRO) - 01 MESA COMPUTADORIZADA

2048; 48 CANAIS DE DIMMER MONTADOSEM RACK DE4.000 WATTS POR CANAL;02 AMPLIFICADOR DE
SINAL DMX DE8 VIAS; 06 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LAMPADAS DWE650 WATTS; 40 METROS DE Q

30 EM ALUMINIO ESPECIAL; 12 BOX TRUSS; 04 CORNER BOX TRUSS;12 CORNER4 FACES Q 30,12 TALHAS
DE 1 TONELADA, ELEVACGAO DE 8 METROS COM MANILHAS E CINTAS; 02 MAQUINAS DE FUMAGA DMX;

SISTEMA DE INTERCON COM 4 PONTOS.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.583,30 Total Item: 15.833,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigaéo: GRADE DE CONTENGAO estrutura metalica galvanizada, dimensGes: 2m x 1,20m

Quantidade: 10 Valor Unit.: 752,00 Total Item: 7.520,00

Item: 15 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigao: SERVIGOS DE SEGURANGA desarmada composta por 10 homens

Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 8.000,00

Item: 16 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigao: SONORIZAGAO DE PEQUENO PORTE, PA8 caixa LINE ARRAY 8 SUB GRAVE4 Retorno sm4001 caixa
guitarra 1 caixa contrabaixo 1Corpo de bateria Microfones e pedestais Mesa de som X32 digital

Quantidade: 30 Valor Unit.: 603,60 Total Item: 18.108,00

Item: 17 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigdo: ILUMINAGAO DE PEQUENO PORTE, Palco 30: par LED 3 watts Lpg 8: moving 5R 230 Ipg 8 Cob 300w 1

maquina de fumaga
Quantidade: 30 Valor Unit.: 544,20 Total Item: 16.326,00

Item: 18 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigao: PALCO DE PEQUENO PORTE, Estrutura 9x6 Grid P30 56 metros Palco, 14 Praticavel. Com montagem e
desmontagem inclusas.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 613,50 Total Item: 42.945,00

LOTE:2 Quant.: 1 Num: 032 397.999,80 Total: 397.999,80

Item: 4 Unidade: CACHE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrig&o: CONTRATAGAO DE BANDA DE RENOME REGIONAL DE MEDIO PORTE.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 7.353,75 Total Item: 220.612,50

Item: 2 Unidade: CACHE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigaéo: CONTRACAO DE BANDAS DE RENOME REGIONAL DE MENOR PORTE.
Quantidade: 30 : Valor Unit.: 4.118,32 Total Item: 123.549,60

Item: 3 Unidade: CACHE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrig¢ao: CONTRAGAO DE BANDAS LOCAL DE PEQUENO PORTE.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.794,59 Total Item: 53.837,70

ONeeaa 3de4

C



“7, ~»PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE ORA DE
AURORA-CE

meee
e

AUTORIDADE: JOAO PAULO PI DO NASCIMENTO

PREGOEIRO:oy MEIRELES

MEMBRODE APOIO RIA-VANUSA ALVES DE CASTRO

Ch)
MEMBRODE EQUIPE DE APOIO WALESCA PEREIRA DE CASTRO

Geracio am: 22/68/9092 00-49-44 ee a


